平成２９年１月吉日

会員各位

一般社団法人大牟田青年会議所

第６２代理事長 永川 俊彦

総務広報委員長 坂口 宗則

２０１７年度新年総会のご案内

拝啓

新春の候、会員の皆様方に於かれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。

さて、下記の通り２０１７年度新年総会を開催する運びとなりました。

つきましては、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

新年総会

≪日 時≫ 平成２９年１月７日（土） １７：００～１８：１５

≪場 所≫ 新みなと 平安の間

以上